C Magis. hoc magis correctiue legas.
C Petes lauet. i. affectū mentis purget. q̄si diceret licet hō abisti
nere possit a mortalibz tñ puluē terrene habitacōis inuoluitur id est
uerialibz vnde penitētia magis q̄ baptismus est necessarius.

baptismo fieri. hōiem vero nō totū
omutari otmuo s̄ in bñ p̄ficiētibus
de die in diē crescēte nouitate com
mutari qd̄ uetustū est et carnale est
donec ita renouetur q̄ animalis in
firmitas corpis ad firmitatē sp̄ua
lem incorruptaqz pueniat. hęc aut̄
lex pcc̄i de qua dicit apls. nō regnet
pcc̄m in uestro mortali corpe. nō sic
pmaneat in mēbris eoz qui renati
sunt tanq̄ nō sit eis facta plena res
missio ubi plena sit omniū peccato
rū n̄roz remissio om̄ibz inimicis mē
fectis quibz sepabātur a deo s̄ ma
net in uoluntate carnis tāq̄ supatū
et pemptū si non illicito ofensu reui
uiscat et in regnū p̄rium reuocet̄.
ab hac aut̄ uoluntate carnis et pcc̄i
qd̄ iam remissum ē vita sp̄us vsqz a
deo discernitur in cui⁹ nouitate ba
ptizati renascunt̄ ut tales in presen
ti nō solū nō in pcc̄o s̄ etiā nec i cā
ne esse dicantur cui⁹ desideria nō se
cūtur s̄ sunt i sp̄u. ip̄a uero carne cō
ruptibili bñ uirtur q̄ mēbra eius ad
bñ opandū dūt̄. nō sc̄dm desideria
carnis uiuēs lege pcc̄i qd̄ licet iam
remissum est in uoluntate tamē car
nis manet. qua bñ utuntur fideles
oiugati qui ex eo q̄ sunt in xp̄i noui
tate d̄nari sibi libidmē nō patiunt̄
ex eo aut̄ q̄ adhuc trahūtur a uolun
tate filios regnandos mortalit̄ ge
nerant cū ppagine pcc̄i. quare nati
obnoxij non tenentur et qui renascū
tur renascendo soluent̄. Item. Sic
dicta facta et cogitata iniqua ani
me et corpi p̄mēt. sic aut̄ q̄tū ad
motus iā p̄terierit et nō sint i eis tñ
p̄teritis reatus eoz manet nisi pec
cati remissione soluat̄. sic nō p̄te
rita s̄ adhuc manēte lege cōcupi
scentie reatus eius soluet̄. et non
erit cū fiat i baptismō plena remissio
pcc̄oz. **C** Idem in epl̄a ad seleuti
anum. **Discipli xp̄i baptismate ei⁹**

C Vado ab **creduntur abluci**
C ierolimis exiit ih̄sus cū disci
pulis suis in iudeā terrā et ibi mora
batur cum eis baptizabat nō p se

C eos. ostendimus. nota q̄ si dubitatur de baptismo uiuētis ha
bet p nō baptizato et baptizatur. ut. s. e. cū ita qz ubi aut̄ dubi
tatur de baptismō mortui p̄sumēdū est eū esse baptizātū. ex. de p̄sbi. nō
bap. c. ij. et ar. h̄. **C** Qui lotus. i. purgatus mortalibz.

C Nisi ut petes.
i. sordes uerialiū
uel tangit ofueta
dimem alicuius lo
C Lauet. i. ci
q. i. emēdari.

C Non dubito.
an̄ponē. s.
e. cathecuminoz
oē. s̄ hic loquit̄ d̄
eo q̄ habz deside
riū baptizandi ibi
non ex. e. maiores
s̄ finali.